SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NINH
TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1823/TB-TTKSBT
	      Quảng Ninh, ngày 30 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO
Nhu cầu thuê dịch vụ bảo vệ an ninh tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh năm 2024
Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh xin trân trọng gửi tới Quý công ty danh mục dịch vụ Trung tâm có nhu cầu thuê (Chi tiết danh mục và số lượng theo phụ lục I).
Kính mời Quý công ty quan tâm, có khả năng cung ứng dịch vụ nêu trên cung cấp thông tin và báo giá về dịch vụ do đơn vị mình cung cấp.
Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày phát hành báo giá.
Thời hạn tiếp nhận báo giá: trước 16 giờ 30 phút ngày 15/9/2023.
Địa chỉ tiếp nhận: Báo giá gửi bản scan về địa chỉ email: dauthau.quangninhcdc@gmail.com, đồng thời văn bản giấy được ký, đóng dấu hợp pháp gửi qua đường công văn về địa chỉ tiếp nhận: Khoa Dược và VTYT – Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh. Địa chỉ: Số 651 Lê Thánh Tông, Phường Bạch Đằng, TP Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh.
Mọi chi tiết xin liên hệ: Ks. Bùi Tuấn Lâm Khoa Dược và VTYT - Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh Quảng Ninh.
Số điện thoại: 0988. 910 010.
Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh rất mong nhận được phản hồi thông tin từ quý công ty.
Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Công ty;
- Sở Y tế Quảng Ninh (để đăng tải);
- TCHC (để đăng tải);
- Lưu: VT, Tổ CGXDKH&LCNT.

	GIÁM ĐỐC

Vũ Quyết Thắng

2

PHỤ LỤC 1
(Kèm theo Thông báo số: 1823/TB-TTKSBT ngày 30/8/2023 của Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh Quảng Ninh)

	STT
	Tên dịch vụ
	Nội dung
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Ghi chú

	1
	Cung cấp dịch vụ bảo vệ an ninh tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh năm 2024
	[bookmark: _GoBack]Tuần tra canh gác tại tất cả các khu vực khoa/phòng trong địa giới của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh tại Địa chỉ: Phố Hải Phúc, Phường Hồng Hải, thành phố Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh thời gian 24 giờ/24 giờ đảm bảo an ninh trật tự, bảo vệ tài sản.
- Hướng dẫn khách đến liên hệ công tác
- Hướng dẫn, đảm bảo các phương tiện đỗ/dừng đúng nơi quy định
-Theo dõi, ngăn chặn kịp thời các hành vi gây rối, mất trật tự, mất vệ sinh chung, trộm cắp tài sản của Trung tâm:
+ Lập phương án đối phó với các tình huống khẩn cấp.
+ Lập phương án đón khách và hướng dẫn, kiểm soát khách và phương tiện ra vào Trung tâm.
-Trông giữ, kiểm soát các phương tiện ô tô, xe máy, xe đạp...tại khu vực hầm để xe duy trì và thực hiện nội quy an toàn phòng chống cháy nổ.
- Thời gian làm việc:  24 giờ/24 giờ, được chia làm 3 ca (8 giờ/ca), bao gồm cả ngày nghỉ cuối tuần và ngày lễ, Tết.
+Tối thiểu là 8 người/ngày, tối đa là 9 người/ngày.
- Yêu cầu về nghiệp vụ của nhân sự thực hiện nhiệm vụ:
+ Đã được đào tạo đầy đủ, cơ bản về nghiệp vụ bảo vệ chuyên nghiệp.
+ Đã được đào tạo nghiệp vụ Phòng cháy chữa cháy và Cứu nạn cứu hộ, An toàn vệ sinh lao động
+ Bản cam kết của nhà thầu các nhân viên sử dụng thành thạo công cụ hỗ trợ như: Gậy kim loại hoặc dùi cui điện, bộ đàm, thanh dò kim loại, đèn pin...
- Tối thiểu được trang bị các công cụ hỗ trợ sau:
- Gậy kim loại hoặc dùi cui điện;
- Bộ đàm liên lạc;
- Đèn pin ... và các công cụ khác theo quy định.
	Tháng
	12